

Initio Holding ApS

Krogårdsvej 23
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Jesper Bennike
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Initio Holding ApS
Krogårdsvej 23
2670 Greve

CVR-nr: 37691496

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i andre selskaber samt øvrige aktiviteter efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomi

Selskabets resultatopgørelse for 2018 viser et underskud på DKK 26.927 og selskabets balance pr. 31 december 2018 udviser en egenkapital på DKK. 23.073

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-26.927	-5.500
Bruttoresultat		-26.927	-5.500
Resultat af ordinær primær drift		-26.927	-5.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-20.342
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.346
Ordinært resultat før skat		-26.927	-27.188
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-26.927	-27.188
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.927	-27.188
I alt		-26.927	-27.188

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.091	38.091
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.091	38.091
Anlægsaktiver i alt		38.091	38.091
Likvide beholdninger		21.286	15.250
Omsætningsaktiver i alt		21.286	15.250
Aktiver i alt		59.377	53.341

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-26.927	-42.196
Egenkapital i alt		23.073	7.804
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	6.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.304	45.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.304	45.537
Gældsforpligtelser i alt		36.304	45.537
Passiver i alt		59.377	53.341

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret